03/06/2019 Prefeitura Municipal de Abatiá

www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/403F68C7/03AOLTBLRu1kYeYTVH7g6oQjHsq8dBI80gRfpO1lR5jwMQIAAPclNuP_hiTVwMsettTdRdYl… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABATIÁ

LOTE 25 Trator New Holland 7630

ano 2007

Com defeito no Mult Torque e

sem pneus dianteiros

CANCELADO

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
AVISO DE CANCELAMENTO DE LOTE- LEILÃO PÚBLICO 001/2019

AVISO

O Município de Abatiá, Estado do Paraná, torna público que NÃO
VENDERÁ EM LEILÃO PÚBLICO O LOTE XXV, a ser realizado
no dia 17 de Junho de 2.019, AS 9:00 Horas, no Pátio da Garagem
Municipal, situado na Rua Zacaria de Góes, s/n, conforme publicação
no Jornal Tribuna do Vale, do dia 15 de Maio, página A-5, e AMP
(Associação Dos Municípios do Paraná), publicação do dia 15 de
maio de 2.019.

Edifício da Prefeitura do Município de Abatiá-PR, em 31.05.2019.

NELSON GARCIA JÚNIOR
Prefeito Municipal

LEONARDO CARLOS MARTINS JÚNIOR
Leiloeiro Municipal

Publicado por:

Sérgio Hosoume
Código Identificador:403F68C7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 03/06/2019. Edição 1769
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/